647.910,7

0 647.910,70

10 REFORMA  DA  CEDI  JOÃO  GALDINO
MARQUES -- 1,00 SRV 623.889,8

2
520.518,1

4 520.518,14

VALOR TOTAL 10.581.933,10

Adjudicado para J V COELHO CAMPELO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.985.406/0001-27, pelo 
melhor valor de R$ 10.581.933,10  (dez milhões, quinhentos e oitenta e um mil, novecentos
e trinta e três reais e dez centavos), em 27/09/2024.

assinado eletronicamente
Cleane Pontes de Queiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS